[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2023 г. № 18/221-ГС                               Принято на 18 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О принятии решения «О внесении изменений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 21.04.2011 г. № 2/9-ГС «О Порядке присвоения
звания «Почетный гражданин города Ливны»
Руководствуясь Положением «О Почетном гражданине города Ливны», утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 апреля 2011 г. № 2/9-ГС «О Порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Ливны», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 21.04.2011 г. №2/9-ГС «О Порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Ливны».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                           Е. Н. Конищева